



Comet & Progressista tuli AD Israel



ADI Summitissa Antwerpenissa (19.-20. huhtikuuta) ADI julkisti, että 1. huhtikuuta Comet & Progressista tulee ADI-jäsen Israelissa.

Comet & Progress (AD Israel)

Comet & Progressin perusti Yacov Benjamin vuonna 1956 ja sen pääkonttori sijaitsee Tel Avivissa. Yritys aloitti pienenä maahantuontirytyksenä, jonka tuotteistoon kuului autovaraosat, automaalituotteet, korjaamo- ja korikorjaamolaitteet. Viimeisen 61 vuoden aikana yritys on vahvasti kasvanut ja siitä on tullut yksi Israelin johtavista autoalan yrityksistä.

96 hengen omistautunutta työntekijäjoukkoa koordinoi kokenut, nuori ja dynaaminen johto, joka samalla valvoo suurta myynti- ja logistiikkaorganisaatiota. Yritys toimii sekä Israelin, että Palestiinalaishallinnon markkinoilla palvelen säännöllisesti yli 1 450 asiakasta (yli 50% potentiaalisista markkinoista).

Heidän tärkeimpiä asiakkaitaan ovat ajoneuvomaahan-tuojat, leasing-yritykset, hallituksen organisaatiot kuten Israelin puolustusvoimat, Israelin lentokenttä sekä muut teollisuudenalat kuten kokoonpanoteollisuus, julkisen liikenteen yritykset, katsastuskonttorit, autokorjaamot ja korikorjaamot, automyyjät, varaosien jälleenmyyntiliikkeet sekä suuret laitokset.

Yrityksen visio

Comet and Progressin tulevaisuuden visio on olla asiakkaiden haluama tavarantoimittaja, joka palvelee asiakkaitaan

laadukkaasti, nopeasti ja innovatiivisesti, ja joka auttaa erilaisia asiakkaita pysymään mukana dynaamisessa ja jatkuvassa muutoksessa elävässä autoalalla.

Liittyminen ADI:iin ja tuleminen AD Israeliksi oli suuri askel tätä visiota kohti.

Me uskomme yrityksemme vahvuuden olevan:

- Erinomainen strategia - sillä välin, kun kilpailijamme myyvät ainoastaan varaosia, me tarjoamme täydellisen ratkaisun korjaamolle, joka tarkoittaa varaosien lisäksi työkaluja, kokonaisratkaisuja korikorjaamolle.
- Premium-tuotemerkkien laajan valikoiman, kuten Standox, Cromax, Mann Filter, Valeo, 3M, Nederman, Finkbeiner ja monta muuta.
- Tehokas, maanlaajuinen varaosajakelu päivittäisillä toimituspalveluilla.
- Koulutukset - ainoa yritys Israelissa, joka järjestää korjaamoille autoalan koulutuksia

Comet & Progress on Israelin kauppakamariliiton, Israelin standardointilaitoksen ja IQNETin jäsen, joka täyttää laatu- ja hallintojärjestelmän ISO 9001-2008 standardin.

Comet & Progress muuttaa pian uuteen logistiikkakeskukseen, joka sijaitsee Shoam Industrial Parkissa, joka sijaitsee maan kahden suurimman moottoritien vieressä sekä lähel-



lä Ben Gurionin kansainvälistä lentokenttää. Uusi nykyaikainen logistiikkakeskus on pinta-alaltaan 5 000 neliometriä ja samassa yhteydessä on toimistotilat ja 350 neliometrin koulutuskeskus.

Moderni koulutuskeskus mahdollistaa sekä teoria- että käytännön koulutukset erilaisiin ajoneuvokoulutuksiin, kuten kori- ja kolarikorjauksiin, maalauksiin, asennuksiin, sähkötyihin, ilmastointiin sekä ajoneuvodiagnostiikkaan.



Israel lukuina:

Asukkaita 8 miljoonaa
Pinta-ala 22 000 km²
Ajoneuvokanta 2,5 miljoonaa
Ajoneuvojen keski-ikä 7 vuotta
Markkinaosuus merkkiorganisaatiot vs. jälkimarkkina: 68% / 32%



Vasemmalta oikealle: Ronen Ben-Baruch - Thomas Vollmar

Yrityksen hallituksen puheenjohtaja Ronen Ben-Baruch katsoo kumppanuutta tulevaisuuteen: "Tämän suuren investoinnin iltana yrityksemme autodivisioona on innoissaan ja ylpeä siitä, että meistä tuli 25. jäsen suureen AD-perheeseen. Odotamme innolla AD Internationalin tarjoamia ohjelmia liiketoiminnan kehittämiseen sekä synergioita muiden AD-jäsenien kanssa".